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CIRCOLARE N.31
21 maggio 2009

EQUA RIPARAZIONE
RICORSO PER CASSAZIONE

L’avvocato Giuliani ci ha comunicato la possibilita, per tutti coloro che hanno
partecipato alla richiesta di equa riparazione (vedi nostra circolare n. 45 del 15/9/2006)
e che hanno ricevuto dalla Corte di Appello di Roma pronunce favorevoli inferiori a
6/7.000,00 euro, di proporre ricorso per Cassazione alle medesime condizioni
economiche del precedente.

Infatti, 1 vari giudici hanno valutato in modo non omogeneo casi del tutto identici
e, pertanto, solo la Cassazione puo eliminare tali ingiustificate differenze economiche.

Ci ha precisato, inoltre, che la proposizione del ricorso per Cassazione non
interferisce minimamente con le procedure esecutive attivate per ottenere il pagamento
di quanto spettante, che non subiranno alcun ritardo. La documentazione (delega in
originale che vi alleghiamo, copia del codice fiscale, copia del documento di
riconoscimento — no passaporto -, €, nel caso di eredi, dell’atto notorio) dovra essere
inviata per posta (non per fax in quanto la delega deve essere in originale), direttamente
presso lo studio dell’avvocato Angelo Giuliani, via del lavatoio snc, 01028 Orte Scalo
(VD).

Vi consigliamo di conservare copia della ricevuta per evitare, come nel passato
gia avvenuto, di non ricordare per cosa e con chi si sia ricorso, rendendoci difficile dare
risposte esaurienti.

Inoltre, I’avvocato ci ha inviato 1’allegato elenco relativo a colleghi i cui termini
di scadenza per proporre ricorso in Cassazione sono ravvicinati, invitandoli ad inviare la
documentazione necessaria al pill presto.

Tutti coloro che non sono inseriti in questo elenco, ma gia conoscono gli importi,
possono inviare la documentazione entro il 15 luglio p.v.

Infine, i colleghi che ancora non conoscono 1’esito del loro ricorso, non devono,
OVVIAMENTE, proporre in questa fase ricorso per Cassazione, ma dovranno
aspettare prima I’ordinanza della Corte di Appello di Roma.
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ALESSANDRO ORIANA
AMODEO ALDO
ANDREUCCI ANNA
ANDREUCCI GIOVANNA
ANNIBALI LORENZO
ANTONINI ROSANNA
ARGENIO STEFANO
ASOLI ROSA

ASTOLFI FRANCESCO

. BALLATORE LUCA GIUSEPPE
. BEL FIORE LEOPOLDO

. BELLACICCO EVA

. BELLOTTI LUCIANO

. BENVENUTI GIANFRANCO
. BERNARDINI FRANCESCA
. BERNI DANIELA

. BOFFA RAFFAELLO

. BONELLI MAURO

. BORINO MARCELLO

. BRUNETTI MARIA CRISTINA
. BRUNO SERGIO

. CALANDRIELLO MASSIMO
. CALZETTA FRANCO

. CAPALDO CRESCENZO

. CARBONARI ARMANDO

. CARBONI EMANUELA

. CARIGLIA ANTONELLA

. CARMIGNANI MAURIZIO

. CARTELLI SALVATORE

. CARUSO FRANCESCO

. CASABURI GIOVANNI

. CASALI GIOVANNA

. CASCIO ROSARIA

. CATARCI MAURO
.CAVALLO LUCIANA
.CAVUOTO ANTONELLA

. CERILLI ALESSANDRO

. CERRITO DANIELA

. CHIAPPETTA NADIA

. CHIARAMONTE LAURA

. CIOTTI GIAMPIERO

. CIUCCIARELLI ENRICO

. COLANTONIO ROCCO

. COLARUSSO MARIA ASSUNTA
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COLLA FABRIZIO
COLUCCI GIUSEPPE
COSENTINO EMILIANA
COZZOLINO FRANCESCA
CROCETTI MIRELLA
CROCIANI GIOVANNA
D’AMITAGRAZIELLA
D’ANGELO ANTONIO
GAETANO

D’ARGENIO ANNA
D’AVERSA FERNANDO
D’INTINO ANTONELLA
DALL’OSSO MARIA
ANTONIETTA
DALMASSO FRANCA
DE BERARDINIS ROBERTO
DE BLASIO RITA

DE IESO MARISA CARMEN
DE LUCA CIRO

DE MEO ANTONIO

DE NUNTIIS SANDRA
DEL CIELLO VINCENZO
DI PUCCIO IDA

DI ROLLO CARLA

DI SALVATORE NUNZIA
DI TOPPA GIUSEPPINA
DIBARTOLO ANTONINO
ERCOLI DOMENICO
FABBRETTI MARIO
FAVA ELISA

FEMIA FRANCESCA
FERRARI FABRIZIO
FILONA MANUELA
FINOCCHI MARIA RAFFAELLA
FOLLO GERARDO
FONZECA ROSA
FORTUNA ALDO
FRACCHIOLLA ANGELA
FRANCESCHI ADELE
FRANCHITTO TIZIANA
FUSCO ANNA MARIA
GALLO ARTURO
GAUDINO FIORELLA
GENOLI MARINA



87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
9s.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

GEREMIA ROSETTA
GIACOBBE DARIO
GIORDANO ANNA
GIORDANO FILOMENA
GIOVANNETTI CARLO
GRECO TERESA

GRIECO ENRICO
GUARDATI LOREDANA
GUARRACINO BARBARA
GUBINELLI MASSIMILIANO
IACOMINI CINZIA
TANNELLI LUIGI

LA VITA CARMINE

LAMA PIETRO
LISCIARELLI MARCO
LO RE TIZIANA
LUCHINI DANIELA
LUCIANO ANTONIO
MALVATANI ANNA MARIA
MANCINI EDI

MANCINI PATRIZIA
MANERA GIUSEPPE
MANURITA PAOLA
MARCHIONNI MASSIMO
MARTINELLI ANTONIO
MARTINI MARIA LIDIA
MASCI ALESSANDRA
MASUCCI CINZIA
MAZZARA DANIELA
MAZZARA FRANCESCO
MERCURIO ASSUNTA
MOLISSO ROSALIA
MONTELEONE MARIA
MOSCIONI DANIELA
NANNI ROBERTO
NATALUCCI IRENE
NATILI MARIA LOREDANA
NIGRETTI ALESSANDRA
NIZI GABRIELLA
NOCERA ANNA

OTTAVI ROSELLA
PAOLICCHI PATRIZIA
PARENTE FRANCESCO
PARIS RUGGERO
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PARRELLA MARCELLO
PEDICONI BARBARA
PENNESTRI FAUSTO
DOMENICO
PESCHIAROLI PATRIZIA
PETRILLO MARINA
PIETRA CLAUDIA DANIELA
PIGNA VALTER

PIU ALBERTINA
PRENCIPE ANTONIETTA
PUCA ANGELINA
PUTIGNANO ANGELO
RAZZI MARIA PIA

RE CARLA

REA CRISTINA

RICCI MADDALENA
RICCI VITTORIA
RICCIARDI FRANCESCO
RIGGI ANNA MARIA
ROATTINO PATRIZIA
ROMANO LIVIO
ROMANO SEVERINA
ROSSI ANNA

ROSSI ELSA

ROSSI EMILIA

ROSSI MASSIMO
ROSSIELLO ANNA
RUETTA ALESSANDRO
RUGGERI PIERO

RUSSO NICOLA

RUSSO PAOLA

RUSSO PATRIZIA
SANTIGLI PAOLO
SANTIN MARIA
ANTONIETTA
SCARPELLINI DANILO
SCIPIONE MAURO
SCIPIONI CLAUDIO
SEBASTIANELLI MARIO
SERAFIN GABRIELLA
SERPI MARINA

SESSA NOBILIA

SILLA DANIELA
SILVESTRI SANDRA



173. SOCCIARELLI LAURA
174. SOLDATO FRANCA

175. SORICELLI STELLA

176. SPARACINO FRANCESCA
177. SPINAZZOLA GIUSEPPE
178. SPINOSO MARIA CONCETTA
179. SQUILLACI LOREDANA
180. STEFANUCCI EMILIA

181. TADDEI LORELLA

182. TALUCCI TIZIANA

183. TARALLO CARLA

184. TEDESCHI FRANCESCA
185. TERLIZZI ANTONELLA
186. TIBURZI MARIO

187. TOCCO PATRIZIA

188. TOFANI DANIELA

189. TOMMOLINI LUCA

190. TREGAMBE ALVARA
191. TROTTA MARIA

192. TUZI FRANCA

193. VARRICCHIO GIOVANNA
194. VASSALLO MARIA

195. VENEZIA MARISA

196. VIALE LUCIA

197. VISCARDI LILIANA

198. VOZZELLA VITTORIA
199. WAYRO CINTHYA

200. ZEFILIPPO LEONILDE
201. ZIBELLINI VALTER

202. ZUENA MARCO



Io sottoscritto delego a rappresentarmi ed a

difendermi nel presente giudizio dinanzi alla Suprema Corte di Cassazione
I’ Avvocato Angelo Giuliani, conferendogli ogni piu ampia facolta di legge, ed

eleggo domicilio presso il suo studio in Roma, via Quintilio Varo n. 133

vera la firma



